МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2011 № 15/5-МС

Об утверждении схемы
избирательных округов по выборам

депутатов муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в
в городе Москве в 2012 году
В соответствии с частями 2, 7, 9 статьи 13 Закона города Москвы от 06 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы» и частью 5 статьи 42 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению обращение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 25 сентября 2011г. № 03-04/1 с представлением Схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
2. Определить, что выборы депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве в 2012 году будут проводиться по четырем трехмандатным избирательным округам.
3. Утвердить Схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве (далее Схему избирательных округов), согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.
4. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Осютиной Г.С. опубликовать Схему избирательных округов в официальных средствах массовой информации внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве не позднее чем через пять дней после ее утверждения.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов

	Приложение 1

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве

от «08» ноября 2011 г. № 15/5-МС

Схема

избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве

1. Трехмандатный избирательный округ № 1 , число избирателей в округе

-    16865 избирателей.

     Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Звенигородская ул., д.д. 5, 7, 9,  8 (к.1, 2); 11, 12, 14, 16 (к.2);

М. Филевская ул., д.д. 36, 38, 40, 42, 44, 48, 50, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68;

Полосухина ул., д.д. 1/28, 3 (к.1);
Б. Филевская ул., д.д. 53 (к.1, 2), 55 (к.1, 2),  57 (к.1), 59 (к.1, 2),  63, 69 (к.1, 2);

М. Филевская ул., д.д. 12 (к.1), 14 (к.1, 2), 16, 18 (к.1, 2, 3), 20, 22, 24 (к.1, 2, 3),  26 (к.1),  30, 32;
Пинский пр-д., д.д. 3, 4, 5;

Кастанаевская ул., д.д. 43 (к. 5), 45 (к. 1), 51 (к.1, 3), 53, 55, 56, 57 (к.1, 2, 3), 58, 60, 61 (к. 1, 2), 62,  63 (к.1, 2);

Г.Курина ул., д.д.  16, 18, 20, 22, 36, 38, 44 (к. 1);
Тарутинская ул., д.д. 1;
Рублевское шоссе, д.д. 3, 5, 7, 9, 11, 11 (к. 2), 15, 17;

Ивана Франко ул., д.д.  8 (к. 2);
Клочкова ул., д.д. 2, 4, 6, 8;

Кутузовский пр-т., д.д. 76, 78, 82, 84, 86;

Свиридова ул., д.д. 1, 3, 5, 13 (к.1, 2), 15 (к. 2).

2. Трехмандатный избирательный округ № 2 , число избирателей в округе

-    16787 избирателей.

      Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Б. Филевская ул., д.д. 37 (к.1, 2), 39 (к.2), 41 (к.1, 2, 3, 4, 5), 43, 45 (к.1, 2), 47 (к.1), 49 (к.1, 2), 51 (к.1, 2);
М. Филевская ул., д.д.2 (к.1), 4 (к.1, 2), 6 (к.1, 2), 8 (к.1, 2, 3, 4), 10 (к. 1, 2), 12          (к. 2, 3);

Минская ул., д.д.  3, 7, 9, 13 (к.2), 15 (к.1, 2), 17;

О. Дундича ул., д.д.  29, 31, 32, 33, 34, 35 (к.1, 2), 37, 39 (к.1, 2), 45 (к.1,2), 47;

Кастанаевская ул., д.д. 23 (к.1, 2, 3, 4), 27 (к.1, 2, 3, 5), 31 (к. 1, 2, 3), 32 (к.1, 2,),  33, 35 (к. 1, 2), 36 (к.1, 2, 3), 37, 39, 40 (к.1, 2), 41, 42 (к. 1, 2), 43 (к. 2), 44, 46, 48, 50, 52, 54;

Пивченкова ул., д.д. 1 (к.1, 2, 3),  2, 3 (к.1, 2, 3), 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14;

Г.Курина ул.,  д.д. 2, 4 (к.1, 3, 4), 6 (к. 2), 8 (к. 1, 2, 3, 4), 12 (к.1, 2, 3), 14 (к. 1, 2, 3);

Тарутинская ул., д.д. 4 (к.1, 2), 8.

3. Трехмандатный избирательный округ № 3 , число избирателей в округе

-    15962 избирателей.

     Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

Кременчугская ул., д.д. 3 (к.2, 3, 4), 4 (к.1, 2, 3), 6 (к.1), 5 (к. 1, 3), 7 (к. 2, 3), 8, 9;

Славянский б-р., д.д. 1, 3, 5 (к. 1, 2, 3, 4), 7 (к. 1),  9 (к.1, 3, 4), 11 (к. 1), 13 (к. 1), 15;

Давыдковская ул., д.д. 2 (к.1, 7), 3, 4 (к.1, 2, 3), 5,  6, 10 (к.1, 2, 3, 4, 5, 6), 12 (к. 1, 2, 4, 5), 14 (к. 2), 16;

Ватутина ул., д.д. 2 (к. 1, 2),  3 (к. 1, 2,), 4 (к. 1, 2), 5 (к. 1, 2), 7 (к. 1, 2, 3), 9, 10, 11, 12 (к. 1, 2), 14 (к. 1, 2, 3).

4. Трехмандатный избирательный округ № 4 , число избирателей в округе

- 15826 избирателей

     Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:

Аминьевское ш., д.д. 10, 12, 14 (к.1, 2, 3),  16, 18 (к.1, 2, 3), 22, 24, 26, 28 (к.1, 2, 3), 30, 32, 34, 36;

Ватутина ул., д.д. 6, 13 (к.1, 2, 3), 16 (к.2, 3), 18, 18 (к. 2);

Кутузовский пр-т., д.д. 59, 61, 63, 65, 67 (к.1, 2), 69 (к.1, 2, 3, 4, 5), 71;

Кременчугская ул., д.д. 4 (к.4), 22,  32 (к.1, 2), 34 (к.1, 2), 36, 38 (к.1, 2), 40 (к.1,  2), 42 (к.1, 2), 44 (к.1, 2, 3, 4);

Артамонова ул., д.д.1, 3, 4 (к.1, 2), 5, 7, 7 (к.1, 2), 8 (к.1, 2), 9 (к.1,2), 10, 11 (к.2),

12 (к.1, 2), 13, 13 (к.1, 2), 14  (к.1, 2), 16 (к.1), 18 (к.1, 2), 20;

Инициативная ул., д.д.2 (к. 1), 5 (к.1, 2), 6 (к.1, 2), 7 (к. 2, 3), 8 (к.1, 2),  9 (к.1, 2), 10 (к. 1), 12, 14 (к.1, 2), 16 (к.1, 2, 3, 4, 5), 18.

Адрес нахождения избирательной комиссии муниципального образования: 121108, г. Москва, ул. Кастанаевская, д. 29, корп.2.

Приложение 2
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

от 08.11.2011г. № 15/5-МС
[image: image1.jpg]PAVOH

OUAILAABBIAKOBO